*Aegri non ita numerosi.*

*Dysentericos* quosdam tractaui septem, facile curabiles methodo, in praecedente mense dicta, vnus perijt iam senex qui per 8 dies morbum tulerat sine remedij, ille singultu oborto, aluo olidissima, nigra lingua, perijt; adulti omnes erant.

*Variolas* octodecim habui curandas, et inter illas tres adultos, septem confluentes fuerunt, vel saltem anomalae Sydenhami, licet saluationem non ita obseruaerim. 4 periere, tres nempe infantes, et in vno tamen V. S. alii duo omnia respuebant medicamenta, et potum fere ipsum, et mulier 30 annorum 16 die perijt. Ceteroquin videbantur mori ex putrida illa cacochymia post variolarum decursum potius, quam impetu morbi; et putredo illa maior fuit hoc mense, quam antea, et diu manebant, non deciduae.

*Morbilli* solas infantes corripiebant, octo tractaui, nullus perijt, secunda vel tertia die erumpebant cum febre, variolis similes; sed molestissima tuis signum erat pathognomonicon distinguens quae diu durabat, tertio vel quarto die iam euanescebant morbili, cute desquamata.

*Tertianae* viginti 7 simplices, 13 duplices duos infantes, adultos reliquos, facile curabiles, vt praeterito mense, nullus periit, nullus languit diu, omnes bilem vomuerunt fere vel per aluum olidam biliosam materiam deposuerunt. Bis dederam ipecac. adulto viro et feminae, in vtraque hypercatharsis oborta est, et sanguinem ipsum per aluum reddiderunt.

*Choleram* bis vidi, sed sanatam breui.

*Quartanae* incipiunt, sed paucae.

*Catarrhi et peripneumonia* notha bis vel ter occurrunt.

October. 1 pluuiae et aer nubilus W. 2 aer-nubilus W. Z. W. 3 pluuiae et ventus validus W. Z. W. 4 aer varius pluuiosus Z. et postea W. N. W. 5 pluuiae validae et ventus W. 6 pluuiae validae fere contin. ventus validus N. W. 7 aer magis serenus, ventosus N. et N. O. 8 aer nubilus, leues pluuiae N. W. 9 aer nubilus Z. 10 aer nubilus, pluuiae W. 11 serenitas Z. W. 12 aer nubilus Z. W. ventus fortis satis. 13 pluuiae validae, mane Z. postea W. 14 aer nubilus, mane pluuiae Z. W. 15 pluuiae, postea aer nubilus O. 16 aer nubilus O. postea Z. 17 pluuiae validae vesperi, tota die aer nubilus Z. W. 18 tota nocte pluuiae, et mane, post meridiem aer nubilus W. 19 pluuiae N. W. 20 mane serenitas Z. postea aer varius N. W. 21 mane pluuiae et aer varius, post meridiem serenitas W. 22 serenitas W. 23 mane serenitas, post meridiem pluuiae Z. W. 24 aer pluuius Z. 25 aer nubilus N. 26 serenitas tepida, hinc inde leues pluuiae N. W. 27 nebulae  
spissae

spiffae mane, postea serenitas frigidiuscula Z. 28 aer varius, modice serenus frigidior Z. 29 vt heri O. vesperi pluuiæ. 30 serenitas modica O. 31 serenitas frigida N.